
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.10 (126) 2016.gada novembris 

Aira Ločmele - ”Gada ogrēnietis 2016” 
 

    Lai pateiktos tiem Ogres novada iedzīvotājiem, kuru nopelni dažādās novada dzīves jomās 

2016.gadā ir pamanīti un ieguvuši atzinīgu vērtējumu un ar kuriem varam pamatoti lepoties, 

Ogres novada pašvaldība aicināja iedzīvotājus līdz šī gada 31.oktobrim pieteikt kandidātus 

Ogres novada pašvaldības apbalvojumam “Gada ogrēnietis 2016” vairākās nominācijās.  Un 

mūsu pagasta iedzīvotāja, Taurupes sociālā centra vadītāja Aira Ločmele  saņēma 

apbalvojumu “Gada ogrēnietis 2016 ” nominācijā “Par ieguldījumu sociālajā darbā”. 

Apsveicam un vēlam nezaudēt izturību, optimismu un veiksmīgi turpināt iesākto! 
Pagasta pārvalde 

Par labajiem darbiem un paldies! 
     17.novembra vakarā Mazozolu pagasta kultūras nama zāle ar atjaunotu, skaistu grīdu un ietērpta svētku 

noformējumā gaidīja valsts svētku pasākuma dalībniekus un skatītājus. Ar šo gadu aizsāktās tradīcijas rezultātā, 

Valsts svētku pasākumā tika apbalvoti un paldies pateikts tiem cilvēkiem, kuri pēc iedzīvotāju ieteikumiem tika 

pieteikti titulam “Goda mazozolietis” 

Tika saņemts ierosinājums goda titulam izvirzīt trīs pretendentus, saistībā ar 2013./2014.gada notikumiem Mazozolu 

pagasta apvienošanas sakarā. Tituls “Goda mazozolietis 2014”  tika piešķirts trim aktīvistēm: 

Inetai Leicei, Inārai Kupei  un  Dzintrai Urbanovičai – Par patriotisko iniciatīvu, ieguldīto laiku un enerģiju  cīņā 

par Mazozolu pagasta pastāvēšanu! Par ticību savam pagastam! 

Šogad pēc iedzīvotāju ieteikumiem apbalvošanai tika izvirzīti un tituls “Goda mazozolietis 

2016” tika piešķirts septiņiem pretendentiem: 

Inai Šīronei  -  Par ieguldījumu sava pagasta vides un tēla veidošanā, īstenojot arvien 

jaunus, skaistus  un vajadzīgus projektus! Par neizsīkstošo enerģiju un uzņēmību savā darbā 

ar deju kolektīviem un sportiskā gara uzturēšanu savā pagastā! 

Vijai Jēkabsonei - Par aktīvu un radošu darbību organizējot sava pagasta svētku 

pasākumus!  Par spēju noturēt pagasta pašdarbības kolektīvu darbību ilgtermiņā! 

Mārītei Bauerei - Par ieguldījumu sava pagasta vides un tēla veidošanā, īstenojot arvien 

jaunus, skaistus un vajadzīgus projektus!  Par neizsīkstošu atsaucību un iejūtību  ikdienas 

saskarsmē ar līdzcilvēkiem! 

Lienei Millerei - Par ieguldījumu sava pagasta vides un tēla veidošanā, īstenojot arvien jaunus, skaistus  un 

vajadzīgus projektus! Par mīlestību, atsaucību un dāsnumu savā ikdienas darbā ar bērniem! 

Diānai Piļķei - Par personisko redzējumu un iniciatīvu pārvaldes telpu ikdienas un svētku noformēšanā! Par 

atsaucību un iesaistīšanos organizēto talku un projektu īstenošanā! 

Gunai Zandbergai - Par personisko redzējumu un iniciatīvu apkārtējās vides sakopšanā!  Par sava pagasta kārtības 

un skaistuma uzturēšanu ikdienā! 

Jānim Kivliniekam - Par nozīmīgo ieguldījumu sava pagasta attīstībā, aicinot, iedvesmojot un iedrošinot visus 

iesaistīties iesākto darbu turpināšanā! Par pozitīvo attieksmi pret dzīvi un līdzcilvēkiem! 

      Šī jaunieviestā tradīcija ir vērsta uz to, lai mēs visi mēģinātu pamanīt ne tikai slikto, ne tikai to, kas nav izdarīts, 

ne tikai to, kas varēja būt labāk, bet gan to, kas labs ir padarīts, to, ka kāds līdzcilvēks ikdienā nesavtīgi palīdz 

kādam, kuram nepieciešama palīdzība, to, ka kāds pats, bez citu skubinājuma dara, negaidot norādījumus, to, ka kāds 

pēc savas iniciatīvas uzņemas papildus pienākumus. 

     Gribētos, lai mēs sāktu nevis nosodīt tos, kuri nenāk talkās, bet izcelt tos, kuri piedalās bez lieka aicinājuma, nevis 

pelt un dusmoties uz tiem, kas nepiedalās pie daudzdzīvokļu māju apkopšanas, bet pateikt paldies tiem, kas to dara 

bez kurnēšanas. Šī pasākuma mērķis būtībā ir izcelt un pateikt paldies tiem cilvēkiem, kuri nesavtīgi ziedo savu brīvo 

laiku, iegulda darbu un reizēm arī savus līdzekļus, lai mēs visi dzīvotu sakārtotā, tīrā, attīstītā un darbīgā pagastā. 

Esam uzsākuši šo ceļu - spēruši pirmo soli uz pozitīvām pārmaiņām,  kā arī nonākuši pie secinājuma, ka tomēr 

jāizstrādā nolikums un labie darbi jāiedala nominācijās, jo no jums - iedzīvotāji, tika saņemti dažbrīd savstarpēji 

nesalīdzināmi novērtējumi.  Mums visiem ir zināma patiesība, cik ļoti viegli  ir visu un visus kritizēt, bet pateikt 

paldies nemaz nav tik viegli, tāpēc aicinām ikvienu ieklausīties sevī  un pretī tik ierastajai kritikai un nopēlumam rast 

skaistumu, gaišumu un labestību. Gaidīsim jaunus jūsu ierosinājumus par labo, gaišo un pozitīvo. 

     Paldies visiem labo darbu veicējiem - gan pamanītajiem, gan vēl nepamanītajiem, tāpat sirsnīgs paldies par 

atsaucību tiem, kas atrada laiku un vēlmi, lai uzrakstītu un ieteiktu labo darbu veicējus sveikšanai! Nāk Ziemassvētki 

un Jauns gads ar labiem, gaišiem notikumiem, kad gribas dzirdēt un teikt gaišus vārdus, domāt gaišas domas. 

Atvērsim savas sirdis labiem darbiem un labiem vārdiem! 

Ina Šīrone  

saņemot pateicību 

Pagasta pārvalde 



 

 

Amatierkolektīvi  

Mazozolu pagasta kultūras namā 

 

 

Nodarbības  

notiek  

ceturtdienās  

no plkst 

19.00-20.30 
 

 

 

 

 

Vokālais ansamblis 

Vadītāja Ligita Millere 

 

 

Nodarbības  

notiek 

piektdienās  

no plkst. 

19.00-21.00 
 

 

 

 

Tautisko deju kolektīvs “Līčupīte” 

Vadītāja Ina Šīrone 

 

 

 

Nodarbības  

notiek 

otrdienās 

un 

trešdienās 

no plkst. 

16.30-18.00 
 

 

Sarīkojumu dejas 

Vadītājs Andris Miķelsons 

 

 

Nodarbības 

notiek 

trešdienās 

no plkst. 

17.00-18.00 
 

 

 
Vingrošana BodyArt stilā 

Vadītāja Judīte Stāvus 

 Ja noticis brīnums 

Un zvaigzne, ko kāroji,  

rokā Tev zib, vien mirkli ļauj 

dvēselei līksmot, jo allaž tai 

jābūt ir ceļā uz zvaigznēm,  

kas debesīs zib. 

DAUDZ LAIMES UN 
GAIŠU SVEICIENU  VISIEM NOVEMBRA 

GAVIĻNIEKIEM,  
bet  īpašs sveiciens  šī mēneša „apaļo”  un 

cienījamo jubileju īpašniekiem: 

Indulim Milleram 83.jubilejā, 
Raimondam Kvantam 55.jubilejā,  

Kristian Madsen 50.jubilejā, 
Natašai Pudulei un  

Ivai Šuļepinai 45.jubilejā, 
Jānim Liepiņam un  

Ievai Steļmakai 25.jubilejā, 
 Ričardam Štālam 5.jubilejā! 

ZUMBA  - izklaide un treniņš vienuviet 
 

Ziemas sezona parasti ir laiks, kad pilsētās sporta zāles 

kļūst arvien piepildītākas., bet ko darīt laukos!? 

Laukos mēs varam 

pieņemt vai 

nepieņemt to, ko 

mums kāds piedāvā. 

Ja arī tu esi 

domājis/usi, ka 

labprāt ko 

izmēģinātu, bet 

nevari īsti atrast iedvesmu vai ko sev interesējošu, tad 

varbūt tava izvēle būs – zumba! Šobrīd ir iespējams 

sarunāt šo deju vadītāju, kas būtu ar mieru braukt uz 

Mazozoliem, un  varbūt tieši zumba ir tas, kas gan 

burtiskā, gan pārnestā nozīmē sasildīs tevi un, ļaus 

izklaidēties un sportot reizē.  Zumba rada nepiespiestu 

atmosfēru, kas iedrošina kustēties gan nedejotājus, gan 

tos, kuriem parasti nepatīk piedalīties grupu 

nodarbībās. Ikviens var ļauties mūzikai un baudīt 

procesu.  

Ja Tevi kaut mazliet uzrunā fiziska izkustēšanās, tad 

citam nekam nav nozīmes - atnāc piektdien, 

2.decembrī plklst.17.30 uz iepazīšanos ar ZUMBU - 

varbūt iepatīkas un mēs varētu noorganizēt grupu, lai 

nodarbības notiktu nevis Taurupes pagastā, bet gan pie 

mums - Mazozolos.  

Mugurā kaut kas no sportiskā - treniņbikses vai 

legingi, maiciņa un botes. Līdzi jāpaņem vingrošanas 

paklājiņš (ja tāda nav, tad kāds pleds vai lielais 

dvielis) un pudele dzeramā ūdens. Vienas nodarbības 

maksa  - 3 eiro. Vienkārši pamēģini! 

Ja  ir kādas neskaidrības vai jautājumi, zvani man 

26528215, Mārītei. 



 

 

 

23.decembrī plkst.11.00  

“PĀRSTEIGUMU KARUSELIS” 
aicina uz Ziemassvētku pasākumu Mazozolu pagasta pirmsskolas bērnus 

Programmā:  

MUZIKĀLA ROTAĻPROGRAMMA – "ZIEMASSVĒTKUS GAIDOT” 

Piedalās: PĒRTIĶĪTIS, ZAĶIS un ZIEMASSVĒTKU VECĪTIS 
 

Kopā ar Pērtiķīti  un Zaķi dosimies pa pēdām Ziemassvētkiem, 

paciemosimies pie rūķiem, izdziedāsim skaistākās dziesmiņas, iesim 

rotaļās, izstāstīsim Ziemassvētku vecītim savu lielāko noslēpumu, 

skaitīsim dzejolīšus un saņemsim mīļas dāvaniņas  

(kā skatītāji var nākt skatīties visi,arī tie, kuri pārsnieguši pirmsskolas vecumu). 

 

Mazozolu skolā  

Ziemassvētku pasākums  
notiks 20.decembrī 

 

Plkst.10.00 -  

pirmsskolas vecuma bērniem 

 

Plkst. 15.00 -  

1.-9.klašu skolēniem 
 

     Visi mīļi aicināti ! 

 

 

 Ielūgums  

Mazozolu pagasta senioriem! 
 

Raugies debesīs, redzi un tici, 

Ka spožajās zvaigznēs  

laimes eņģeļi mīt... 
 

Ielūdzam! 
2016.gada 10.decembrī plkst.11.00 

Ķeipenes tautas namā  

uz senioru saietu 

“Gaišo domu laikā”! 
 

Priecāsimies kopā ar  

“Ezerzemes kapelu”! 
 

Līdzi ņemiet labu omu un “groziņu” 

Ķeipenes pensionāru biedrība “Avotkreses” 

Kontakttālrunis 28394558 (Daina) 

_______________________ 
 

Cienījamie seniori, ja nepieciešams transports, 

lūgums pieteikties pagasta pārvaldē  

pie Mārītes (65031955) līdz 8.decembrim! 

17.decembrī plkst.16.00  

ar Ziemassvētku ieskaņas koncertu 

viesojas dziesminieks  Ēriks Loks 
     

         Ieeja bez maksas. 

Mazozolu pagasta kultūras namā 

25.decembrī plkst.14.00 

 

KRISTUS DZIMŠANAS 

SVĒTKI 

Dievkalpojums  

Svētā Mise  - (bērnu svētīšana) 

Sīkāka informācija uzziņām  - Konstantīns Bojārs 26551206 

1.janvārī  - stundu pēc pusnakts 

JAUNGADA NAKTS BALLE 

Spēlē un dzied Marika un Druvis no Kokneses 
 

Ieeja Ls 3,-      



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tel.65031955 

PATEICĪBA! 
 

Paldies Mazozolu pagasta pārvaldei un  

pārvaldes vadītājam Dzintaram Žvīguram  

par jaunajām pastkastītēm un skaisto bruģi pie mājas! 

Vēlam Jums priecīgu, gaišu Adventes laiku! 
 

Veselības aprūpes punkta kāpņutelpas iedzīvotāji  

 

   Es aizeju, kaut te man ļoti patīk 

   Un gribētos vēl ilgi, ilgi būt. 

   Varbūt tur brīnumu var satikt, 

   Ko te man dzīve neatļāva gūt. 

 

 MŪŽĪBĀ AIZGĀJUSI 
 

Lilija Zaumane 
 (1947.-2016.) 

    

Izsakām visdziļāko 

līdzjūtību  

piederīgajiem! 
 

 

Pagasta pārvalde 

PATEICĪBA! 
 

Izsaku sirsnīgu pateicību tiem, kuri bija ieteikuši mani 

“Goda mazozolieša” titulam. Lai arī darbs kultūras namā man 

sagādā prieku un to cenšos darīt no sirds, cilvēku novērtējums 

sagādā vēl lielāku gandarījumu. Centīšos jūs nepievilt arī turpmāk. 
Ingrīda 

Atlicis viens mēnesis, lai veiktu suņu čipošanu! 
 

     Ministru kabinets atcēla prasību līdz šī gada 1.jūlijam nodrošināt suņu 

čipošanu un reģistrēšanu, tā vietā nosakot, ka tas jāizdara līdz 2017. gada 

1. janvārim. Tātad, līdz noteiktajam termiņam palicis viens mēnesis.   

Lai veiktu sava suņa reģistrāciju un čipošanu,  nepieciešami: 

* Suņa vakcinācijas apliecība; 

* Saimnieka personu apliecinošs dokuments; 

* EUR 10,- par čipošanu, EUR 5,- par reģistrāciju. 

Jautājumu gadījumā zvanīt vetārstei Ilvijai 26412290. 

PIEDĀVĀ DARBU! 
 

SIA"ALLFORIO", Reģ.Nr.4010375

4258 meklē dežurantus ar savu 

automašīnu 12 km attālumā  

no Zaubes Ērgļu virzienā.  

Darbs maiņās.  

Var būt pensionārs.T.28484720.  

Slēgts autoceļš uz Vecogri! 
 

VAS “Latvijas valsts ceļi” informē,  

ka caurtekas (pie mājām “Pumpuri) bojājuma dēļ, uz nenoteiktu laiku  ir 

slēgta satiksme uz Vecogri, Ogresmuižu (ar kājām var iziet). 

Lai nokļūtu uz šo apdzīvoto vietu, lūgums braukt pa garāko ceļu -  pa 

šoseju līdz Pāvulēnu krustojumam un tad uz Vecogri. 

Latvijas Universitātes folkloras deju kopa “Dandari” Mazozolos 
 

No 4. līdz 6.novembrim mūsu pagastā viesojās viena no pazīstamākajām folkloras grupām Latvijā - Latvijas 

Universitātes folkloras deju kopa “Dandari”. Šim notikumam ir sava priekšvēsture. “Dandarus”jau iepriekš 2 reizes 

ar projektu palīdzību mēģināju “dabūt” pie mums, lai arī mūsu pagasta iedzīvotājiem būtu iespēja baudīt šāda veida 

muzikālos priekšnesumus klātienē, taču diemžēl vienmēr pietrūka līdzekļu. 

Šajā folkloras ansamblī pati esmu darbojusies laikā, kad studēju Latvijas Universitātē.Tur arī ieguvu izpratni par 

tautas deju, dziesmu un latvisko mūzikas instrumentu spēli. 

Šoreiz “Dandari” pieteicās paši-viņiem ir tradīcija gadā reizi 

rīkot radošu nometni kādā Latvijas vietā. Tā kā tajā laikā 

kultūras namā notika grīdas remonts, tad “Dandari” apmetās 

skolā. 

5.novembra vakarā skolā notika “Dandaru” un mūsu 

pašdarbnieku kopkoncerts, uz kuru bija aicināti visi pagasta 

iedzīvotāji. “Dandaru” jaunieši bija izrotājuši skolas zāli ar 

puzuriem un citām latviskām rotām, kuras paši savā 

radošajā nometnes darbā bija izgatavojuši. Šie rotājumi 

greznos skolu līdz pat Ziemassvētkiem. 

Šajā vakarā mums, visiem klātesošajiem, gāja patiešām 

jautri. LU jaunieši aizrāva mūs ar savām karstasinīgajām 

dejām un interesanto mūziķu kapelu, kurā tika spēlēti tādi 

instrumenti kā vijoles, čells, cītara, mandolīna, akordeons. Vispirms viņi dejas rādīja kā priekšnesumu, tad jau tika 

iesaistīti visi klātesošie. Nevienam nebija jāsēž malā. Mūsu deju kolektīva jauniešu atziņa - kaut biežāk būtu šādi 

pasākumi. 

Ir arī kāds kluss rūgtums šī pasākuma sakarā - skatītāju tā teikt “no malas” tikpat kā nebija. Vai tiešām jums, mīļie 

mazozolieši, kultūru vajag tikai tik, cik TV ekrānā? 

Ingrīda 


